Data i godz. bloku

2019-09-28 18:10:00
2019-09-28 18:10:00
2019-09-28 18:10:00
2019-09-28 18:10:00
2019-09-28 18:10:00
2019-09-28 18:10:00
2019-09-28 18:10:00
2019-09-28 18:10:00
2019-09-28 18:10:00
2019-09-28 18:10:00
2019-09-28 18:10:00
2019-09-28 18:10:00
2019-09-28 18:10:00
2019-09-28 18:10:00
2019-09-28 18:10:00
2019-09-28 19:50:00
2019-09-28 19:50:00
2019-09-28 19:50:00
2019-09-29 18:10:00
2019-09-29 18:10:00
2019-09-29 18:10:00
2019-09-29 18:10:00
2019-09-29 18:10:00
2019-09-29 18:10:00
2019-09-29 18:10:00
2019-09-29 18:10:00
2019-09-29 18:10:00
2019-09-29 18:10:00
2019-09-29 18:10:00
2019-09-29 18:10:00
2019-09-29 18:10:00
2019-09-29 18:10:00
2019-09-29 18:10:00
2019-09-29 19:50:00
2019-09-29 19:50:00
2019-09-29 19:50:00
2019-09-30 18:10:00
2019-09-30 18:10:00
2019-09-30 18:10:00
2019-09-30 18:10:00
2019-09-30 18:10:00
2019-09-30 18:10:00
2019-09-30 18:10:00
2019-09-30 18:10:00
2019-09-30 18:10:00
2019-09-30 18:10:00
2019-09-30 18:10:00
2019-09-30 18:10:00

Nr aud.

N2 © N WN =2 WOWN =GR oo 20 © 0N WN =2 WON =GR oo 20 © 0NN

Nazwa komitetu wyborczego

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Prawo i Sprawiedliwo$¢

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Prawo i Sprawiedliwo$¢

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Prawo i Sprawiedliwo$¢

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Prawo i Sprawiedliwo$¢

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Prawo i Sprawiedliwo$¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Prawo i Sprawiedliwo$¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

Dt. audycji

0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13



Data i godz. bloku

2019-09-30 18:10:00
2019-09-30 18:10:00
2019-09-30 18:10:00
2019-09-30 20:50:00
2019-09-30 20:50:00
2019-09-30 20:50:00
2019-10-01 18:10:00
2019-10-01 18:10:00
2019-10-01 18:10:00
2019-10-01 18:10:00
2019-10-01 18:10:00
2019-10-01 18:10:00
2019-10-01 18:10:00
2019-10-01 18:10:00
2019-10-01 18:10:00
2019-10-01 18:10:00
2019-10-01 18:10:00
2019-10-01 18:10:00
2019-10-01 18:10:00
2019-10-01 18:10:00
2019-10-01 18:10:00
2019-10-01 20:50:00
2019-10-01 20:50:00
2019-10-01 20:50:00
2019-10-02 18:10:00
2019-10-02 18:10:00
2019-10-02 18:10:00
2019-10-02 18:10:00
2019-10-02 18:10:00
2019-10-02 18:10:00
2019-10-02 18:10:00
2019-10-02 18:10:00
2019-10-02 18:10:00
2019-10-02 18:10:00
2019-10-02 18:10:00
2019-10-02 18:10:00
2019-10-02 18:10:00
2019-10-02 18:10:00
2019-10-02 18:10:00
2019-10-02 20:50:00
2019-10-02 20:50:00
2019-10-02 20:50:00
2019-10-03 18:10:00
2019-10-03 18:10:00
2019-10-03 18:10:00
2019-10-03 18:10:00
2019-10-03 18:10:00
2019-10-03 18:10:00

Nr aud.

13
14

[ N N UL U N - [ N N UL U N - -_—
OO R WN =S WN = G RO ©ONOaNWON =2 WN 2GR 20 ©® NN S ®N =G

Nazwa komitetu wyborczego

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Prawo i Sprawiedliwo$¢

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Prawo i Sprawiedliwo$¢

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Prawo i Sprawiedliwo$¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Prawo i Sprawiedliwo$¢

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Prawo i Sprawiedliwo$¢

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Prawo i Sprawiedliwo$¢

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

Dt. audycji

0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13



Data i godz. bloku

2019-10-03 18:10:00
2019-10-03 18:10:00
2019-10-03 18:10:00
2019-10-03 18:10:00
2019-10-03 18:10:00
2019-10-03 18:10:00
2019-10-03 18:10:00
2019-10-03 18:10:00
2019-10-03 18:10:00
2019-10-03 20:50:00
2019-10-03 20:50:00
2019-10-03 20:50:00
2019-10-04 18:10:00
2019-10-04 18:10:00
2019-10-04 18:10:00
2019-10-04 18:10:00
2019-10-04 18:10:00
2019-10-04 18:10:00
2019-10-04 18:10:00
2019-10-04 18:10:00
2019-10-04 18:10:00
2019-10-04 18:10:00
2019-10-04 18:10:00
2019-10-04 18:10:00
2019-10-04 18:10:00
2019-10-04 18:10:00
2019-10-04 18:10:00
2019-10-04 20:50:00
2019-10-04 20:50:00
2019-10-04 20:50:00
2019-10-05 18:10:00
2019-10-05 18:10:00
2019-10-05 18:10:00
2019-10-05 18:10:00
2019-10-05 18:10:00
2019-10-05 18:10:00
2019-10-05 18:10:00
2019-10-05 18:10:00
2019-10-05 18:10:00
2019-10-05 18:10:00
2019-10-05 18:10:00
2019-10-05 18:10:00
2019-10-05 18:10:00
2019-10-05 18:10:00
2019-10-05 18:10:00
2019-10-05 19:50:00
2019-10-05 19:50:00
2019-10-05 19:50:00

Nr aud.
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Nazwa komitetu wyborczego

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Prawo i Sprawiedliwo$¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Prawo i Sprawiedliwo$¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Prawo i Sprawiedliwo$¢

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Prawo i Sprawiedliwo$¢

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Prawo i Sprawiedliwo$¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni

Dt. audycji

0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13



Data i godz. bloku

2019-10-06 18:10:00
2019-10-06 18:10:00
2019-10-06 18:10:00
2019-10-06 18:10:00
2019-10-06 18:10:00
2019-10-06 18:10:00
2019-10-06 18:10:00
2019-10-06 18:10:00
2019-10-06 18:10:00
2019-10-06 18:10:00
2019-10-06 18:10:00
2019-10-06 18:10:00
2019-10-06 18:10:00
2019-10-06 18:10:00
2019-10-06 18:10:00
2019-10-06 19:50:00
2019-10-06 19:50:00
2019-10-06 19:50:00
2019-10-07 18:10:00
2019-10-07 18:10:00
2019-10-07 18:10:00
2019-10-07 18:10:00
2019-10-07 18:10:00
2019-10-07 18:10:00
2019-10-07 18:10:00
2019-10-07 18:10:00
2019-10-07 18:10:00
2019-10-07 18:10:00
2019-10-07 18:10:00
2019-10-07 18:10:00
2019-10-07 18:10:00
2019-10-07 18:10:00
2019-10-07 18:10:00
2019-10-07 20:50:00
2019-10-07 20:50:00
2019-10-07 20:50:00
2019-10-08 18:10:00
2019-10-08 18:10:00
2019-10-08 18:10:00
2019-10-08 18:10:00
2019-10-08 18:10:00
2019-10-08 18:10:00
2019-10-08 18:10:00
2019-10-08 18:10:00
2019-10-08 18:10:00
2019-10-08 18:10:00
2019-10-08 18:10:00
2019-10-08 18:10:00

Nr aud.
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Nazwa komitetu wyborczego

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Prawo i Sprawiedliwo$¢

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Prawo i Sprawiedliwo$¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Prawo i Sprawiedliwo$¢

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Prawo i Sprawiedliwo$¢

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Prawo i Sprawiedliwo$¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni

Dt. audycji

0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13



Data i godz. bloku

2019-10-08 18:10:00
2019-10-08 18:10:00
2019-10-08 18:10:00
2019-10-08 20:50:00
2019-10-08 20:50:00
2019-10-08 20:50:00
2019-10-09 18:10:00
2019-10-09 18:10:00
2019-10-09 18:10:00
2019-10-09 18:10:00
2019-10-09 18:10:00
2019-10-09 18:10:00
2019-10-09 18:10:00
2019-10-09 18:10:00
2019-10-09 18:10:00
2019-10-09 18:10:00
2019-10-09 18:10:00
2019-10-09 18:10:00
2019-10-09 18:10:00
2019-10-09 18:10:00
2019-10-09 18:10:00
2019-10-09 20:50:00
2019-10-09 20:50:00
2019-10-09 20:50:00
2019-10-10 18:10:00
2019-10-10 18:10:00
2019-10-10 18:10:00
2019-10-10 18:10:00
2019-10-10 18:10:00
2019-10-10 18:10:00
2019-10-10 18:10:00
2019-10-10 18:10:00
2019-10-10 18:10:00
2019-10-10 18:10:00
2019-10-10 18:10:00
2019-10-10 18:10:00
2019-10-10 18:10:00
2019-10-10 18:10:00
2019-10-10 18:10:00
2019-10-10 20:50:00
2019-10-10 20:50:00
2019-10-10 20:50:00
2019-10-11 18:10:00
2019-10-11 18:10:00
2019-10-11 18:10:00
2019-10-11 18:10:00
2019-10-11 18:10:00
2019-10-11 18:10:00

Nr aud.

13
14
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Nazwa komitetu wyborczego

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Prawo i Sprawiedliwo$¢

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Prawo i Sprawiedliwo$¢

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Prawo i Sprawiedliwo$¢

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Prawo i Sprawiedliwo$¢

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Prawo i Sprawiedliwo$¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Prawo i Sprawiedliwo$¢

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Prawo i Sprawiedliwo$¢

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni
KW Prawo i Sprawiedliwo$¢

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Prawo i Sprawiedliwo$¢

KW Prawo i Sprawiedliwos¢

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

KW Polskie Stronnictwo Ludowe

Dt. audycji

0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13
0:03:13



Data i godz. bloku Nr aud. Nazwa komitetu wyborczego Dt. audycji

2019-10-11 18:10:00 7 KW Polskie Stronnictwo Ludowe 0:03:13
2019-10-11 18:10:00 8 KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni 0:03:13
2019-10-11 18:10:00 9 KW Prawo i Sprawiedliwo$¢ 0:03:13
2019-10-11 18:10:00 10 KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni 0:03:13
2019-10-11 18:10:00 11 KW Prawo i Sprawiedliwos¢ 0:03:13
2019-10-11 18:10:00 12 KW Polskie Stronnictwo Ludowe 0:03:13
2019-10-11 18:10:00 13 KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni 0:03:13
2019-10-11 18:10:00 14 KW Prawo i Sprawiedliwos¢ 0:03:13
2019-10-11 18:10:00 15 KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni 0:03:13
2019-10-11 20:50:00 1 KW Prawo i Sprawiedliwos¢ 0:03:13
2019-10-11 20:50:00 2 KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni 0:03:13

2019-10-11 20:50:00 3 KW Prawo i Sprawiedliwo$¢ 0:03:13



